Codice fiscale 00856930102

Uff. erogatore: BENI CULTURALI E POLITICHE GIOVANILI

Spett.

BRICOMAN ITALIA SRL
VIA G.MARCONI, 24
20089 ROZZANO (MI)
ITALIA

Modello ORD1/F (ORDINE PER IL FORNITORE)

COD. FORN. 54571

Il numero riportato di seguito deve essere incluso in tutta la corrispondenza, in tutte le fatture ed in tutti i
documenti di spedizione correlati:

Ordine n.ro 2018/4516 del 17/12/2018

ORDINE AL FORNITORE

Allegato Vs./preventivo prot. 436740 del 18/12/18

Riga

Descrizione

Quantita

U.M.

Prezzo unit.

% SC.

% IVA

Importo

Impegno: 2018/8255

Capitolo: 22543/0/0 *ACQUISTO
LIBRI, PERIODICI E MATERIALI PER
LEGATORIA

Provvedimento: DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE 2018/17 199/0/0 del
20/03/2018

DISPOSITIVI DI SICUREZZA
ART. 10053861 - PANTALONE
SMART KAPRIOL - TAGLIA L

2,00

NUM

22,87000

0,00

22,00

55,80

DISPOSITIVI DI SICUREZZA
ART. 10064235 - STIVALE
CANTIERE MIS. 42 GIALLO S5

1,00

NUM

13,85000

0,00

22,00

16,90

DISPOSITIVI DI SICUREZZA
ART.10064237 - STIVALE
CANTIERE MIS. 44 GIALLO S5

1,00

NUM

13,85000

0,00

22,00

16,90

Totale imponibile
Totale IVA
Totale ORDINE

73,44

16,16

89,60

Ritiro merce: la merce verra ritirata mercoledi 19 c.m. dalla Sig.ra Giovanna Firpo e dal Sig. Piero Mantero della
Direzione scrivente, muniti del presente ordine e di documento di identita.

LA FATTURA TRASMESSA NEL FORMATO "FATTURA PA" INTESTATA A: COMUNE DI GENOVA - DIREZIONE
BENI CULTURALI E POLITICHE GIOVANILI - VIA DEL SEMINARIO, 16 - CORPO "C" - III° PIANO - 16121
GENOVA - DOVRA' RIPORTARE:

» CODICE UNIVOCO UFFICIO: BOHB28
> N. CIG: ZBD265C013
» N. ORDINE: 2018/4516 del 17/12/2018

Il dirigente responsabile
Dott.ssa Gloria Piaggio

(documento firmato digitalmente)




